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İKTİDAR DAYATMASIYLA DEĞİL, GENEL 
KURUL İRADESİYLE YÖNETECEĞİZ

Siyasi iktidarın salgınla mücadele-
deki başarısızlığı her geçen gün 

daha da açığa çıkıyor. Sürecin tıbbi 
gereklilikler ve bilimsel gerçekler doğ-
rultusunda yürütülmemesi nedeniyle 
hastalık toplum içinde kontrolsüz bi-
çimde yayılmaya devam ediyor. Sağlık 
çalışanlarının özverili mücadelesine 
rağmen kayıplarımızın sayısı her ge-
çen gün artıyor.

İktidar en başından itibaren, salgınla 
mücadeleyi şeffaf biçimde yürütmek 
yerine kendi iktidar alanlarını pekiştir-
mek için bir fırsat olarak değerlendirdi. 
Bunun en güncel örneklerinden birisi 
de, 2 Ekim 2020 tarihinde İçişleri Ba-
kanlığı tarafından yayınlanan Genelge 
ile kamu kurumu niteliğindeki meslek 
örgütlerinin etkinliklerinin ve genel 
kurullarının 1 Aralık’a kadar ertelen-
mesi oldu.

Binlerce kişinin katıldığı siyasi parti 
etkinlikleri ve genel kurulları devam 

TMMOB Yönetim Kurulu, 
TMMOB 46. Olağan Genel 

Kurulu’nun Covid-19 salgını 
bahane edilerek İçişleri Bakanlığı 

genelgesi ile ertelenmesi 
ardından 5 Ekim 2020 tarihinde 
toplanarak aşağıdaki açıklamanın 

yapılması kararını almıştır.

ederken, Cumhurbaşkanı her gittiği 
yerde fiili mitingler düzenlerken, mes-
lek örgütü genel kurullarının yasak-
lanması esasen salgınla mücadele için 
değil, siyasi iktidarın ihtiyaçları doğ-
rultusunda alınmış bir karardır. Meslek 
örgütlerini kontrol altına almak ve iş-
levsizleştirmek için bugüne kadar çok 
sayıda keyfi düzenleme yapan iktidar, 
şimdi de salgınla mücadele adı altında 
kurullarımızın işleyişine müdahale et-
mek istiyor. Anayasal statüdeki meslek 
örgütlerinin demokratik seçim süreç-
lerine iktidar eliyle müdahale edilme-
sine izin vermeyeceğiz.

Bilindiği gibi, TMMOB’ye bağlı Odala-
rımızın genel kurul süreçleri tamam-
lanmış, 23-25 Ekim 2020 tarihlerinde 
gerçekleştireceğimiz TMMOB Genel 
Kurulu ise İçişleri Bakanlığı Genelge-
si ve Yüksek Seçim Kurulu kararıyla 
ertelenmiştir. Yüzbinlerce mühendis, 

mimar ve şehir plancısının katılımıyla 
gerçekleştirilen Oda Genel Kurulları-
mızda açığa çıkan demokratik iradenin 
gasp edilmesine izin vermeyeceğiz. 
TMMOB Genel Kurulu toplanıncaya 
kadar, Oda Genel Kurullarımızda açığa 
çıkan örgüt iradesini fiilen işleterek, 
Birliğimizin Yönetim Kurulu faaliyet-
lerini mevcut Yönetim Kurulu ve Oda 
Genel Kurullarında TMMOB Yönetim 
Kurullarına seçilen 3 üyenin tamamı-
nın katılımıyla birlikte yürüteceğiz.

TMMOB olarak; dün olduğu gibi bun-
dan sonra da iktidar baskılarına ve da-
yatmalarına asla boyun eğmeyeceğiz. 
Birlik çalışmalarımızı siyasi iktidarın 
keyfi kararlarına göre değil, bilim ve 
tekniğin gerekleri, ülke, halk ve mes-
lektaşlarımızın yararları doğrultusun-
da sürdürmeye devam edeceğiz.

TMMOB YÖNETİM KURULU
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BİR DEPREM ÜLKESİ OLDUĞUMUZ 
GERÇEĞİNİ İZMİR’DE YENİDEN GÖRDÜK

 TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin 
KORAMAZ 30 Ekim 

2020 tarihinde İzmir'de 
yaşanan deprem felaketi 

üzerine bir basın 
açıklaması yaptı.

maktadır. Deprem kuşağında yer alan 
ülkemizde tüm yapıların depreme 
dayanıklı bir şekilde inşa edilmesi, var 
olan yapıların sağlamlaştırılması, ge-
rekli tedbirlerin alınmasıve uygunsuz 
alanlara imar izni verilmemesi gerek-
mektedir.

Geçmişte yaşadığımız ve büyük yıkı-
ma neden olan depremler, yapı sto-
kumuzun deprem güvenlikli olma-
dığını ortaya koymuşken, sanki bir 
daha deprem olmayacakmış gibi imar 
planları yapılmakta ve rant politikala-
rına devam edilmektedir. İmar afları ile 
kaçak yapılaşma teşvik edilmiş, yurt-
taşlarımız sağlıksız yapılaramahkum 
edilmiştir. Böylece projesi olmayan, 
hiçbir mühendislik hizmeti almamış 
kaçak yapılar ruhsatlandırılmıştır. 10 
milyonun üzerinde kaçak yapı ruh-
satlandırılarak yapı stokumuzun proje 
uygunluğu ve deprem dayanıklılığının 
denetlenme ihtimali de ortadan kaldı-
rılmıştır.

Yapı alanındaki tek sorun kaçak ve 
riskli yapıların ruhsatlandırılması de-
ğil, yeni yapıların da gerekli mühen-
dislik hizmeti almadan yapılmasıdır. 
Kamusal anlayışla yürütülmesi gere-
ken yapı denetimi sistemi tümüyle ti-
carileştirilmesi ve Odalarımızın mesle-
ki yeterlilik, eğitim, belgelendirme ve 
denetleme gereklilikleri yapı denetim 
süreçlerinden dışlanması, yeni binala-
rın yapı güvenliği konusunda da risk-
ler doğurmaktadır.

Yaşanan deprem sonrasında, özellikle 
metropollerdeki deprem toplanma 
alanlarına olan ihtiyacımızın ne den-
li büyük olduğu bir kez daha ortaya 
çıkmıştır. Oysa yıllardır sistematik bi-
çimde kent merkezlerinde bulunan 
deprem toplanma alanları yapılaşma-
ya açılmaktadır.Ülkemizi yönetenler 
yaşadığımız acı deneylerden ders çı-
karmalı ve görevlerini daha fazla ge-
cikmeden yerine getirmelidir. Nitekim 
sonuçlarının çok daha ağır olması bek-
lenen, İstanbul depremi er yada geç 
kapımızı çalacaktır. Boşa harcayacak 
bir günümüz dahi kalmamış durum-
dadır.

TMMOB olarak İzmir’de yürütülme-
si gereken arama-kurtarma ve hasar 
tespit çalışmalarında İzmir halkı ile da-
yanışma içerisinde olarak yer almaya 
hazır olduğumuzu ve üzerimize düşen 
sorumluluğu yerine getireceğimizi ifa-
de ediyoruz. İzmir ve çevresinde bulu-
nan TMMOB İl Koordinasyon Kurulla-
rımız aracılığıyla deprem bölgesinde 
incelemeler titizlikle devam etmekte-
dir. Konuya ilişkin raporumuz en kısa 
sürede kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Bu vesileyle bir kez daha iktidarı acilen 
çağrılarımıza kulak vermeye ve gere-
ken önlemleri almaya davet ediyoruz.

Emin KORAMAZ
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkan-
lığı Deprem Dairesi Başkanlığı’nın 

açıkladığı verilere göre 30 Ekim 2020 
Cuma günü Ege Denizi Seferihisar 
açıklarında saat 14.51’de 6.6 büyüklü-
ğünde bir deprem meydana gelmiştir.
Ülkemizin batısında yer alan pek çok 
yerleşim yerinde hissedilen deprem 
sonucunda İzmir’in Bayraklı ve Borno-
va İlçesindeki bazı binalar yıkılmış, çok 
sayıda yurttaşımız hayatını kaybetmiş-
tir. Hayatını kaybeden yurttaşlarımızın 
yakınlarına başsağlığı, yaralılarımız 
için acil şifalar sağlık diliyoruz.İzmir 
halkının acısını paylaşıyoruz.

Deprem ülkesinde yaşadığımız ger-
çeğini; yıkıcı sonuçlara yol açan bir 
deprem ve ardından hayatının kaybe-
den yurttaşlarımız aracılığı ile yeniden 
gördük.

Daha önce de defalarcabelirttiğimiz 
üzere can kayıplarına ve yıkıma; dep-
rem gerçeği ve bilimsel, teknik gerek-
liliklere rağmen geliştirilen politikalar 
ve buna bağlı uygulamalar neden ol-


